
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU 

Direktorė 

 

Asta Gužauskienė 

2022-10-21 

 

DAUGIAFUNKCIO CENTRO 2022 M. SPALIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

2022-10-21    Nr. SDG10-14 

Kintai  

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. Nr. Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta Atsakingas Dalyviai 

METODINĖ VEIKLA 

DC TIKSLINIŲ GRUPIŲ PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, SUSITIKIMAI, VEIKLA,PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

1.  AJE „NGD“ susirinkimai dėl „Jaunimo 

nakties“ organizavimo, paruošiamieji darbai 

3-7 d. 

15:00-19:00 

val. 

DC Vilija Ašmonaitė, AJE „NGD“ 

vadovė, jaunimo veiklos 

koordinatorė 

AJE ,,NGD“ nariai 

2.  Diskusija AJE ,,NGD“ „Socialinis 

megafonas“ 

III-IV 

15.20-16.20 

val. 

Laisvalaikio 

salė 

Vilija Ašmonaitė, AJE „NGD“ 

vadovė, jaunimo veiklos 

koordinatorė 

AJE ,,NGD“ nariai 

3.  Įvykusio renginio „Jaunimo naktis“ aptarimas. 10 d. 

15.30-16.20 

val. 

Laisvalaikio 

salė 

Vilija Ašmonaitė, AJE „NGD“ 

vadovė, jaunimo veiklos 

koordinatorė 

AJE ,,NGD“ nariai 

RENGINIAI (KONCERTAI, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS), VEIKLOS 

4.  AJE „NGD“ organizuojama „Jaunimo naktis“ 7 d. DC Vilija Ašmonaitė, AJE „NGD“ 

vadovė, jaunimo veiklos 

koordinatorė; 

Laimondas Taroza, 

psichologijos vyresnysis 

mokytojas, klasių vadovas; 

Edita Radmacher, mokytojo 

padėjėja 

Jaunimas 



2 

 

5.  Sferinis kinas 

 

27 d. Aktų salė Simona Venckienė, 

metodininkė 

1-4 klasių mokiniai 

5-8 klasių mokiniai 

6.  Dalyvavimas Jaunimo ir savanorystės metams 

skirtoje konferencijoje „Jaunų žmonių iššūkiai, 

kaip darbas su jaunimu gali padėti juos spręsti“ 

24 d.  

9.00 val. 

Šilutės r. 

savivaldybė 

Vilija Ašmonaitė, jaunimo 

veiklos kordinatorė; 

Laimondas Taroza, Kintų 

jaunimo erdvės atstovas 

5 AJE ,,NGD“ nariai 

7.  Pranešimo „Jaunimo veikla Kintų seniūnijoje“ 

pristatymas konferencijoje „Jaunų žmonių 

iššūkiai, kaip darbas su jaunimu gali padėti 

juos spręsti“ 

24 d.  

10.50 val. 

Šilutės r. 

savivaldybė 

Laimondas Taroza, Kintų 

jaunimo erdvės atstovas 

 

PARODOS, STENDAI 

 

8.  

  

Paroda ,Pakelti akis nuo žemės, pamatyti 

praeities prasmę ir perspektyvą“.  

3 d. Fridricho 

Bajoraičio 

viešoji 

biblioteka, 

Kintų filialas 

Nijolė Justienė, bibliotekininkė 

 

9.  

Iš ciklo ,,Aš kaip ir tu“ edukacija ,,Pažinkime 

Brailio raštą“ 

18 d.  Fridricho 

Bajoraičio 

viešoji 

biblioteka, 

Kintų filialas 

Nijolė Justienė, bibliotekininkė 

10.  AJE stendo informacijos atnaujinimas 24-31 d. II aukšto 

koridorius, 

laisvalaikio 

salė 

Vilija Ašmonaitė, jaunimo veiklos koordinatorė 

ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

JAUNIMO IR SUAUGUSIŲJŲ  ŠVIETIMAS IR PAGALBA (SEMINARAI, MOKYMAI, SUSITIKIMAI, PATIRTIES DALIJIMASIS IR PAN.) 

11.  Fiziniai užsiėmimai suaugusiems 

,,Kalanetika“ 

II-IV  

18:30 Val. 

Laisvalaikio 

salė 

Simona Venckienė, 

metodininkė 

Kintų bendruomenės 

nariai 
DC – daugiafunkcis centras 

AJE „NGD“ – Atvira jaunimo erdvė „Noriu, galiu, darau“ 

FB – Daugiafunkcio centro paskyra socialiniame tinkle „Facebook“ 

______________________ 

    



3 

 

Simona Venckienė, el. p. simonavenckiene@kintumokykla.lt 

 


